*De septimo modo terminandi processum fidei per canonicam purgationem, & abiurationem.*

*Optimus modus processum fidei finiendo, & terminandi est, quando de latus de heretica prauitate, processus meritis diligenter discussis, cum bono consilio peritorum in iure, reperitur suspectus de heresi, & etiam diffamatus, & hoc est quando delatus ipse non reperitur legitimè deprehensus, nec propria confessione, nec facti evidentiæ, nec tessum legitima productione; sed reperitur publice diffamatus, ac etiam reperiuntur indicia contra cum, quæ ipsum reddit suspectum alias de heretica prauitate: vice, quia habuit magnam familiaritatem cum hereticis, qualis fuit ille, de quo agitur in c. Inter sollicitudines de purga. cano. Et tali ratione infamia est indicenda canonica purgatio, & ratione supradictio debet heresim abiurare, iuxta alleg. capit. Inter sollicitudines.*

*Circa istum talis practica est seruanda. Talis enim sic publice de heresi diffamatus, & ultra famam ex alijs indicis suspectus habitus de heretica prauitate, in primis purgabit se publice per hunc modum.*

*Forma disponendi ad purgationem canonica, & abiurationem faciendam ab eo, qui est diffamatus, & alias suspectus de heretica prauitate.*

*NAM in dicto sermone generali per aliquos dies ante, in omnibus Ecclesiis illius cunctis, seu loci, in quo purgatio, & abiuratio sunt fieri, & suspensus sermonibus omnibus pro illa die assignanda, & aduiciente die ad huiusmodi assignata, & ipso purgando, & abiurando in medio populi in alta lede, & elevata constituto, & facto sermone de fide per Episcopum, vel Inquisitorem, ut dictum est supra in alijs modis processum fidei terminandi. His, inquam, prehabitis, legentur culpe ipsius purgandi, & abiurandi per notarium seu religiosum vel clericum: quibus letis, purgabit se diffamatus per hunc modum, qui sequitur.*

*Forma*